2025 年 1月 6日

ご投資家の皆様へ

ピクテ・ジャパン株式会社

弊社ファンドの購入および換金申込みの受付け中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

カーター元米国大統領の追悼のため、2025 年 1 月 9 日（木）はニューヨーク証券取引所が休場

となります。つきましては、下記の対象ファンドは、投資信託約款の規定に基き、2025 年 1 月 9

日（木）の購入および換金申込みの受付けを中止させていただきます。

なお、ニューヨークの銀行など、その他の機関の休業や休場に伴い下記対象ファンド以外への

影響が判明しましたら再度、お知らせさせていただきます。

ご投資家のみなさまにおかれましては、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

謹 白

記

【対象ファンド】

140004 ピクテ・グローバル・バランス・オープン

140008 ピクテ・バイオ医薬品ファンド（1 年決算型）円コース

140013 ピクテハイインカム・ソブリン・ファンド（毎月決算型）為替ヘッジなしコース

140018 ピクテ・バイオ医薬品ファンド（毎月決算型）為替ヘッジなしコース

140019 ピクテ・グローバルインカム株式ファンド（毎月分配型）

140021 ピクテ・インカム・コレクション・ファンド（毎月分配型）

140026 ピクテ・インカム・アルファ・ファンド（毎月分配型）

140029 ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（1 年決算型）

140036 ピクテ・グローバルインカム株式ファンド（毎月分配型）円コース

140054 ピクテ・グローバルインカム株式ファンド DC

140055 ピクテ・グローバルインカム株式ファンド（毎月分配型）フレックス・コース

140056 ピクテ・グローバルインカム株式ファンド（１年決算型）フレックス・コース

140060 iTrust ロボ

140061 iTrust バイオ

140063 ピクテ・セキュリティ・ファンド（為替ヘッジなし）

140067 ピクテ・グローバルインカム株式ファンド（１年決算型）円コース

140068 ピクテ・バイオ医薬品ファンド（1 年決算型）為替ヘッジなしコース

140071 ピクテ・セキュリティ・ファンド（為替ヘッジあり）

140080 iTrust セキュリティ

140082 ｉＴｒｕｓｔインカム株式（為替ヘッジなし）

140084 ピクテ・ゴールデン・リスクプレミアム・ファンド

140085 iTrust ティンバー

140086 iTrust スマートシティ

140088 iTrust オールメガトレンド

140089 ピクテ・ヒューマン・ファンド

140095 ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド(隔月分配型)

140096 ピクテ・プレミアム・アセット・アロケーション・ファンド

140097 ピクテ新興国ゴールデン・リスクプレミアム・ファンド

140098 ピクテ・ディバーシファイド・リスクプレミアム戦略ファンド

以 上